

**Dansk Outlet Holstebro ApS**  
Eli Christensens Vej 49-53, 7430 Ikast

**CVR-nr. 38 76 25 08**

**Årsrapport**

**1. juli 2017 - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2019

---

Christian Lorenzen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dansk Outlet Holstebro ApS Eli Christensens Vej 49-53 7430 Ikast  CVR-nr.: 38 76 25 08 Stiftet: 1. juli 2017 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. juli 2017 - 31. december 2018
<b>Bestyrelse</b>	Peter Kodbøl Jørgensen, formand Nicolai Nørskov Jens Henrik Østergaard Nielsen
<b>Direktion</b>	Jens Henrik Østergaard Nielsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Carnét A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i detailhandel af tøj og tilbehør.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.007 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 934 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Tillægges selskabets egenkapital på 984 t.kr. den ansvarlige lånekapital på 1.050 t.kr. kan selskabets ansvarlige kapital opgøres til 2.034 t.kr. pr. 31. december 2018, hvilket svarer til en selvfinansieringsgrad på omkring 37 %.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2017 - 31/12 2018
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.007.144</b>
1 Personaleomkostninger	-2.368.629
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-388.734
Andre driftsomkostninger	-945
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.248.836</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-49.980
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.198.856</b>
3 Skat af årets resultat	-265.264
<b>Årets resultat</b>	<b>933.592</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	933.592
<b>Disponeret i alt</b>	<b>933.592</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2018
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
4 Goodwill	37.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>37.500</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	928.471
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>928.471</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>965.971</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	3.858.319
Varebeholdninger i alt	<u>3.858.319</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.700
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	248.549
Andre tilgodehavender	462.370
Tilgodehavender i alt	<u>722.619</u>
Likvide beholdninger	<u>12.023</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.592.961</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.558.932</u></b>

## Balance

---

<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
6 Virksomhedskapital	50.000
7 Overført resultat	933.592
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>983.592</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	17.500
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>17.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
8 Ansvarlig lånekapital	514.500
9 Ansvarlig lånekapital, tilknyttet virksomhed	535.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.050.000
Gæld til pengeinstitutter	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.324.943
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.488.843
Selskabsskat	197.764
Anden gæld	496.289
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.507.840
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.557.840</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.558.932</b>
<b>10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>11 Eventualposter</b>	
<b>12 Nærtstående parter</b>	

## Noter

---

	1/7 2017 - 31/12 2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	2.209.608
Pensioner	108.400
Andre omkostninger til social sikring	50.621
	<u>2.368.629</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>8</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	31.783
Andre finansielle omkostninger	18.197
	<u>49.980</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	247.764
Årets regulering af udskudt skat	17.500
	<u>265.264</u>
	 <u>31/12 2018</u>
<b>4. Goodwill</b>	
Tilgang i årets løb	50.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<u>50.000</u>
Årets afskrivninger	-12.500
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<u>-12.500</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	 <u>37.500</u>

## Noter

---

	31/12 2018
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Tilgang i årets løb	1.222.681
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.222.681</b>
Årets afskrivninger	-294.210
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-294.210</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>928.471</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 1. juli	50.000
	<b>50.000</b>
<b>7. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud	933.592
	<b>933.592</b>
<b>8. Ansvarlig lånekapital</b>	
Ansvarlig lånekapital i alt	514.500
Heraf forfalder inden for 1 år	0
<b>Ansvarlig lånekapital i alt</b>	<b>514.500</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0
<b>9. Ansvarlig lånekapital, tilknyttet virksomhed</b>	
Ansvarlig lånekapital, tilknyttet virksomhed i alt	535.500
Heraf forfalder inden for 1 år	0
<b>Ansvarlig lånekapital, tilknyttet virksomhed i alt</b>	<b>535.500</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0



## Noter

---

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for tilknyttet virksomheds gæld til pengeinstitut, 25.124 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Goodwill	38 t.kr.
Simple fordringer	462 t.kr.
Driftsmateriel	928 t.kr.
Varebeholdninger	3.858 t.kr.

### 11. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har lejeaftale vedrørende salgslokaler med en årlig husleje på 300 t.kr. Lejemålet ophører uden varsel den 1. oktober 2020. Den samlede forpligtelse udgør 550 t.kr.

Selskabet indgår i en "cash pool ordning" med Carnét-koncernen og medhæfter for bankgælden. Hæftelsen for bankgælden pr. 31/12 2018 udgør 242 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JNPJ Holding A/S, CVR-nr. 27664334 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

### 12. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for JNPJ Holding A/S, Ikast-Brande, CVR. nr. 27 66 43 34.